IV.- Costas a cargo del alimentante (arts. 19 y 121 Ley 5396).

V.- Regúlense los honorarios de la letrada interviniente por la parte actora,

la Sra. Defensora de Pobres y Ausentes, la Dra. PAULA RUIZ,  por su

doble caracter ejercido, en la suma de PESOS TRESCIENTOS CUATRO

MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS ($ 304.542) (3JUS+ 40%

apoderado), de conformidad con el criterio establecido por la Cámara de

Apelaciones local en autos "C.M.S. S/HOMOLOGACION DE

CONVENIO CEJUME" (Expte. Nro. N-3590-SC-18), y considerando al

efecto la naturaleza de trámite y el objeto del mismo, la calidad y extensión